



Marielyst Golf Klub Manneklub



Referat Anders Simonsen Juleforkost 18.11.2024

Nu er det jul igen og nu er det jul igen – Og sædvanen tro blev Julefrokosten afholdt og venligst sponsoreret af Anders Simonsen. 29 forventningsfulde Mannegolfere var mødt op, en anelse mindre end de seneste par år. Om det var det, at der skulle spilles udendørs golf, og så endda Texas Scample og ikke som ellers shuffle board/Ølspil i varme omgivelser, skal skribenten ikke kunne sige, blot at det vil blive drøftet på næste bestyrelsesmøde.

De 29 deltagere som var mødt op hyggede sig gevaldigt og havde en dejlig runde, med spil delt op, således at halvdelen spillede hul 1-9 og øvrige 10 – 18.

Vindere Hul 1 – 9

Hold 1 med 39 point – Ole Haugaard, Tom Werlin, Erik Kristoffersen

Nr 2 Hul 1- 9 (2 hold stod lige, så 2 andenpladser)

Hold 2 med 42 point – John Erik Petersen, Frank Hæsling, Søren Nielsen

Hold 4 med 42 point – Torben Riva, Jan Yngve, Kaare, Bjarne

Vindere Hul 10 – 18

Hold 5 med 40 point – Allan Bach, Flemming Jensen, Rene Christoffersen

Nr 2 Hul 10 - 18

Hold 7 med 42 point – Vagn Otte, Alec Kauffmann, Alfred Jensen

Efter golfspil mødtes alle i klubhuset til hygge og puttekonkurrence – Der blev spillet hold og individuelt. Individuelt blev højeste score 5 stk ud af 13 mulige – Og for'manden var så ubeskeden at løbe med sejren her.

Vinder i Holdmatchen blev Hold 4 med Torben Riva, Jan Yngve, Kaare, Og Bjarne Simonsen.

Endelig laaangt om længe var det blevet tid til det væsentlig,e nemlig lidt fast føde i form af en dejlig julebuffet med alt hvad dertil hører fremstillet hos Schous Slagter og på fornemmeste vis anrettet de de 3 hjælpere fra Demeklubben – Lotte, Ingelis & Jette – Tusind tak til Jer.

Undervejs blev der også tid til at, ja synge er så meget sagt, men vi fik da brummet os igennem de 4 vers, ellers en god sang, som havde fortjent bedre!!!!

Middagen blev afsluttet med ris a la mande og ikke mindre end 2 mandelgaver, men kun een blev fundet Den heldige var Torben Riva.

Tusind tak til Anders Simondsen for at sponsere denne tradition, hørte lige på vandrørene at Anders også er på i 2025.

Tak Anders.

Rigtig glædelig jul !!!

